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Dünyada ve ülkemizde etkisini sürdüren Covid-19 pandemisi nedeniyle, 2020-2021 Eğitim-

Öğretim Yılı Bahar Döneminde Enstitümüz bünyesinde bulunan programlarda eğitim-öğretim 

faaliyetleri dijital destekli uzaktan eğitim uygulamalarıyla sürdürülmüştür. Böyle bir süreçte eğitim-

öğretim faaliyetlerinin etkin bir şekilde yürütülebilmesi için başta Enstitümüz programlarında ders 

veren öğretim elemanları olmak üzere, Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 

(AYBUZEM) Müdürlüğü ile Enstitümüz idari personeli üstün bir çaba sarfetmiştir. Üniversitemiz Kalite 

Komisyonu tarafından Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi üzerinden dönem sonunda gerçekleştirilen Ders 

Değerlendirme Anketi sonuçları da, gösterilen çabayı yansıtmaktadır. 

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminde 33 ayrı programda açılan toplam 158 ders 

başarıyla sonuçlandırılmıştır. Buna göre derslerin büyük çoğunluğunda öğretim elemanlarının 

derslerinin yürütülmesi sürecinde derse yönelik bilgilendirmenin tam olarak yapılması, ders 

zamanlarının etkin kullanımı, ders materyallerinin hazırlanması, sunumu ve paylaşımı ile derse yönelik 

motivasyonu konularında öğrencilerin büyük çoğunluğundan olumlu geri bildirimler alınmıştır. Benzer 

şekilde derslerin uzaktan eğitim yoluyla işlenmesinde ders süreleri, dersin anlaşılabilirliği ve verimlilik 

konularında da öğrencilerin değerlendirmeleri olumlu yönde olmuştur. 

Uzaktan eğitim sürecine dair öğrencilerin bireysel kanaatleri sorulduğunda ise genel olarak 

dönemin verimli bir şekilde geçirildiği ifade edilmiştir. Böyle bir dönemde özellikle bir yandan çalışıp, 

diğer yandan lisansüstü eğitime devam eden öğrencilerimiz için, uzaktan eğitimin zaman yönetimi 

açısından son derece avantajlı olduğu belirtilmiştir. Bu durum, farklı şehirlerde çalışmalarına devam 

eden öğrencilerimiz açısından da Üniversitemizde lisansüstü eğitimlerini etkin bir şekilde 

sürdürebilmelerine olanak sağlamıştır.  Özellikle pandemi döneminde gerek Ankara içinde gerekse 

farklı şehirlerde, akademik çalışmaları ile sağlığın farklı alanlarında yoğun bir şekilde çalışmalarını 

sürdüren öğrencilerimizin zaman yönetimi konusunda yaşadıkları olumlu paylaşımlar son derece 

kıymetlidir. 

Sağlık bilimleri alanında yürütülen teorik derslerin yanı sıra bazı program müfredatlarında 

bulunan uygulamalı derslerin uzaktan eğitim yoluyla işlenmesi bazı kısıtlılıklar oluşturmuştur. Bu 

duruma yönelik öğretim elemanlarımızın ders anlatımlarını zengin görsel içerikler, videolar ile 

desteklemesi, bu olumsuzluğun en aza indirilmesinde önemli bir rol oynamıştır. Buna karşın bazı 

derslerdeki etkileşim ve uygulama eksiklikleri, en kısa sürede yüz yüze eğitime geçilmesi yönündeki 

dilekleri ön plana çıkarmaktadır. 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü olarak, pandemi sürecinin zorlu şartlarına rağmen, sürecin başarılı bir 

şekilde yürütülmesinde katkısı olan tüm paydaşlarımıza ve kıymetli öğrencilerimize teşekkür eder, en 

kısa sürede, Eğitim-Öğretim faaliyetlerinin en üst düzeyde verimlilik ile gerçekleştirilebileceği günlere 

kavuşmayı temenni ederiz.          
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